

    
 

    

    
    

    
    




    

    
        
            
                
                    
                        
[image: Prodej terénních a luxusních vozů v Autosalonu Dajbych]
                        
                    

                

                
                        
                            
                                 
                                    [image: offroad]
                                 
                            

                        


                    
                                            

	
            O firmě
                    

	
            Pro média
        
	
            Kariéra
        
	
            Novinky
        
	
            Blog
        



    
	
            Kontakty
        



        

                    


                    

    
        
	        
            Menu
        
    



                    

                

            

        

    


    
        
                        	
    Toyota 
    	
	
    Modelové řady 

	
    Předváděcí a skladové vozy 

	
    Ojeté vozy 

	
    Servis 

	
    Náhradní díly 

	
    Kontakty Toyota 

	




	
    Isuzu 
    	
	
    Modelová řada 

	
    Předváděcí a skladové vozy 

	
    Ojeté vozy 

	
    Servis 

	
    Náhradní díly 

	
    Kontakty Isuzu 

	




	
    Grenadier 

	
    Iveco Achleitner 

	
    Offroad příslušenství
    	
	
    Úvod 

	
    E-shop 

	
    Kontakty offroad příslušenství 

	




	
    Přestavby vozidel 
    	
	
    Úvod 

	
    Služby 

	
    Reference 

	
    Kontakty přestavby vozidel 

	




	
    Offroad zážitky 
    	
	
    Off-road polygon 

	
    Školení jízdy v terénu 

	
    Off-road parkur 

	







        

        

    






    
	
        
                            
                    
	 Úvodní
/Offroad
/Offroad příslušenství



        
		
            
			
                
                
    
                


                                    
                                

                
                
        
        
                            
        
                        



	
	
		



	

 
	


    
    
    


        
                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                warn navijáky

                            

                                                                            
                                OSVĚDČENÁ KVALITA

                            

                                                                            Více
                                            

                

                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                ŠKOLENÍ JÍZDY V TERÉNU

                            

                                                                            
                                Zdokonalte své řidičské schopnosti pod vedením instruktorů na různých autech.

                            

                                                                            Více
                                            

                

                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                CAMPINGOVÉ VYBAVENÍ ARB

                            

                                                                            
                                POHODLI 
PŘI DOBRODRUŽSTVÍ

                            

                                                                            Více
                                            

                

                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                OLD MAN EMU

                            

                                                                            
                                OFF-ROAD PODVOZKY

                            

                                                                            Více
                                            

                

                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                NOVÝ DEFENDER: VYZKOUŠEJTE HO JAKO PRVNÍ!

                            

                                                                            
                                Buďte mezi prvními, kdo budou řídit nový Defender, v terénu i na silnici. Rezervujte si termín!

                            

                                                                            Více
                                            

                

                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                LEDNICE A MARKÝZY

                            

                                                                            
                                POHODA NA CESTÁCH

                            

                                                                            Více
                                            

                

                            
                    [image: ]
                    
                                                    
                                OFFROAD PŘÍSLUŠENSTVÍ ARB

                            

                                                                            
                                OBJEVTE NOVÝ E-SHOP

                            

                                                                            Více
                                            

                

            
        


        
        
        
                    

            








Od roku 1996 dodáváme příslušenství pro off-road a terénní vozy.

Navštívit e-shop










    
                    
                
                                                                            

    
                                    
                    Offroad centrum, Toyota
                

                                         
                
                    [image: ]
                
            

                            
                Duben 2024
            

        
        
            
                                    PRVNÍ JÍZDY NOVÝ LAND CRUISER 70
                            
        


        
                             Buďte mezi prvními, kteří na vlastní kůži vyzkouší novou Toyotu Land Cruiser řady 70. Teprve druhý velký facelift za téměž 40letou historii tohoto legendárního modelu přináší jednu velkou novinku: možnost automatické převodovky. 
                    



    



                                                        

    
                                    
                    Offroad centrum, Isuzu, Toyota
                

                                         
                
                    [image: ]
                
            

                            
                Únor 2024
            

        
        
            
                                    DAJBYCH 4X4 NA VELETRHU SILVA REGINA/TECHAGRO
                            
        


        
                             Naše 4x4 vozy často dodáváme a upravujeme pro lovce, myslivce a zemědělce. Nebudeme proto chybět v Brně na dvojveletrhu  Silva Regina  /  TechAgro . 
                    



    



                                                        

    
                                    
                    Offroad centrum, INEOS Grenadier
                

                                         
                
                    [image: ]
                
            

                            
                Březen 2024
            

        
        
            
                                    PRVNÍ JÍZDY QUARTERMASTER
                            
        


        
                              Quartermaster přijíždí do Česka, buďte mezi prvními, kdo si sednou za volant heavy duty pick-upu v Praze a Plzni  
                    



    



                                                        

    
                                    
                    Offroad centrum
                

                                         
                
                    [image: ]
                
            

                            
                Březen 2024
            

        
        
            
                                    4X4 NA FOR CARAVAN A KURZ OBSLUHY PŘÍVĚSU
                            
        


        
                             Vstupenky a kurz jízdy s přívěsem zdarma. Na veletrhu vystavíme Grenadier, Isuzu a ARB příslušenství.  
                    



    



                        
                                    

                

                                                            
                            Další novinky
                        

                                                

            









    
        

OFF-ROAD PŘÍSLUŠENSTVÍ DAJBYCH 4x4

Od roku 1996 dodáváme příslušenství pro offroad a terénní vozy. Navíc terénní auta sami upravujeme. Náš tým tak má největší zkušenosti v ČR.

Díky výhradnímu zastoupení renomované značky ARB, největšího evropského dealera Taubenreuther GmbH a dalších prestižních značek jsme vám schopní dodat téměř jakékoliv díly a hlavně v nejvyšší kvalitě.

Zkušený servisní tým umožňuje vlastní montáže i odborné poradenství, včetně zápisů do technických průkazů. Rozsáhlý a kvalitní sortiment je ve spojení se zkušeným a odborně zdatným personálem zárukou kvalitní nabídky v oblasti přestavby vozidel 4x4 a to jak pro volnočasové využití, tak především pro pracovní nasazení těchto automobilů.

 




Newsletter

Budete vědět vše jako první: nové příslušenství, pozvánky a akce, soutěže, slevy a podobně. Přihlaste se k odběru aktualit:

 Přihlásit odběr aktualit 



×
Přihlásit odběr aktualit




Tady bude formulář












        
    







    
        Dodáváme nejlepší značky

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

            
            [image: ]
        

    

        
    








	
    
    
    
	        


     
    
















        


        

    

            

    
			
		



        	

    

    
        
            
                

    
        


Copyright 2023 DAJBYCH Plus s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

web by ANT studio
design by Beneš & Michl 






DAJBYCH 4x4

	ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	Zásady cookies (EU)
	o firmě
	kontakty








Značky

	toyota
	isuzu
	ineos
	arb








Sledujte nás

     






        
    




            

        

        







    
	
		
			
				[image: ]
			

		

	









	
    
	
    
	
	









 
  



  
      




 

     







	
            Offroad centrum
            	
                    Toyota
                            	
                    Modelové řady
                    
	
                    Předváděcí a skladové vozy
                    
	
                    Ojeté vozy
                    
	
                    Servis
                    
	
                    Náhradní díly
                    
	
                    Kontakty Toyota
                    



            
	
                    Isuzu
                            	
                    Modelová řada
                    
	
                    Předváděcí a skladové vozy
                    
	
                    Ojeté vozy
                    
	
                    Servis
                    
	
                    Náhradní díly
                    
	
                    Kontakty Isuzu
                    



            
	
                    Grenadier
                    
	
                    Iveco Achleitner
                    
	
                    Offroad příslušenství
                            	
                    Úvod
                    
	
                    E-shop
                    
	
                    Kontakty offroad příslušenství
                    



            
	
                    Přestavby vozidel
                            	
                    Úvod
                    
	
                    Služby
                    
	
                    Reference
                    
	
                    Kontakty přestavby vozidel
                    



            
	
                    Offroad zážitky
                            	
                    Off-road polygon
                    
	
                    Školení jízdy v terénu
                    
	
                    Off-road parkur
                    



            


    

        


	
                    Servis
                    
	
                    Skladové vozy
                    
	
                    Ojeté vozy
                    


    





    
        ×
        
            Objednat do servisu
        

        
            
                    

            

            


            
                
                    
                        Model vozu*                    

                

                
                    
                        VIN                    

                

            

            
                 
                    
                        SPZ                    

                

                
                    
                        Stav km                    

                

            


            


            
                 
                    
                        Jméno*                    

                

                
                    
                        Přijmení*                    

                

            


            
                 
                    
                        E-mail*                    

                

                
                    
                        Telefon*                    

                

            


            
                 
                    
                        Preferovaný termín                        
                    

                

            


            
                Zpráva            


            
                
                    
                        Jakým způsobem Vás máme kontaktovatZavolejte mi
Napište mi
                    

                

                
                    
                        Jakou pobočku preferujete*Plzeň
                    

                

            



    
        Vymažte toto pole    

    
        Kolik je 600 + 44*    




            


            
                
Souhlasím se zasíláním novinek                                    


Odeslat            

    




            

        

    






    
        ×
        
           Poptávka / dotaz na díly a přílušenství
        

        
            
                    

            

            


            
                
                    
                        Model vozu*                    

                

                
                    
                        VIN                    

                

            


            


            
                 
                    
                        Jméno*                    

                

                
                    
                        Přijmení*                    

                

            


            
                 
                    
                        E-mail*                    

                

                
                    
                        Telefon                    

                

            


            
                 
                    
                        Číslo nebo název dílu                    

                

            


            
                Konkrétní požadavky            


            
                
                    
                        Jakým způsobem Vás máme kontaktovatZavolejte mi
Napište mi
                    

                

                
                    
                        Jakou pobočku preferujetePlzeň
                    

                

            



    
        Vymažte toto pole    

    
        Kolik je 400 + 49*    




            


            
                
Souhlasím se zasíláním novinek                                    


Odeslat poptávku / dotaz            

    




            

        

    







    
        ×
        
            Přihlásit odběr aktualit
        

        
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Zadejte e-mail, na který Vám budeme zasílat novinky:
                                    
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Co vás nejvíc zajímá?
                                        Land Rover
                                        Jaguar
                                        Toyota
                                        Off-road
                                        Isuzu
                                        Grenadier
                                    

                                

                                
                                    
                                        Preferovaná pobočka: 
                                        Praha
                                        Plzeň
                                    

                                

                            

                            

                            

                            
                                

                                

                            
    
                            

                            

                        

                    

                

                
            

        

    





    
        ×
        
            MÁM ZÁJEM O PODOBNOU ÚPRAVU VOZU: Offroad příslušenství
        

        
            
                    



        
            
                
                    Jméno:*                

            


            
                
                    Příjmení:*                

            


            


            
                
                    E-mail:*                

            


            
                
                    Telefon:                

            


            


            
                
                    Zpráva:*                

            

        



    
        Vymažte toto pole    

    
        Kolik je 500 + 53*    




        
            
Souhlasím se zasíláním novinek                            


            


Odeslat        


    




            

        

    





	
	
	

	
	


